
E#ÍÍEiKÉODL'EVsALDALv°

OBJEDNÁVKA

M. K. trade systems, s.r.o.
čej®tice416
293 01  Mladá Bol®slav
lč: 28520734
Dlč: CZ28520734

Vyřizuje: Benešová Jtineta

Správce rozpo&u:
Datum: 22,8.202E

e -mail:

Objednáváme  u Vás  propagaci  MDMB  na  síti  reklamních  obrazovek v  obchodních
centrech,   autobusových   zastávkách      a   zdravotnických   zařízeních   v Mladé   Boleslavi
v obdobi 4. září 2022 -5. Iistopadu 2022 dle vaší cenové nabídky.

Cena kampaně: 111  832,- Kč + DPH v zákonné výši
Fakturace: faktura se splatností 14 dní po skončení kampaně

Vaším přijetím objednávky je uzavřena smlouva. Přijetí objednávky, prosím, písemně potvrdte níže
a zašlete zpět. Bez písemného potvrzení akceptace objednávky je tato objednávka podle zákona
č, 89 / 2012 občanský zákoník, neplatná.

smlowy, 8 to až do o8\iolóní pleemnou cestou. Souhlas se zpracovón[m osobnlch údadů udělujeme v souvlslosti s jejm zveĎejněním db
#kQ" Č. 340Í2:015 Sb. Bfi ]sr" ródně lnfomovóni o zpracovóní těchto údajů a pronlašuúeme, že všecnny údajs jsou presnó s prsvdlve

u ůoskytoN'óny dobrovolně.

rjfiNNjjm: ..   JJ,  ď ,  JJ)+k

DIC:CZ48683035.P"DPH:os\nDDmnéPěnimst}1pm.€)zák.235/2004Sb.0éznarokunaodoočstDPH.FimpzapaÁnavobchodnmÍqgtřmvedeAému»igbkér»sduv
Praze, d" Pr, \bžka 772, dstiim zápĎu 28.8,2003



Odběratel:
Městskó divadlo
Pelackého 263
293 01   Mladé Boleslav

Cenová nabídka

Dobrý den,
Íádi  bychom  Vám  předložili  následujicf  cenovou  nabídku  na  propagaci  Vaši  společnosti  na  našich  LED
panelech. Naše spoločnost provozu]e síť reklamn(ch obrazovek v autobusech MHD, Obchodnfch centrech a
zdravotnických zařízeních. V autobusech MHD vysíláme v současné době na vics než 230 obrazovkách ve
městecn Mladá Boleslav, Liberec, Hradec Královó,  Pardubice, Teplic®, Most-Litvínov a Chomutov.  Na těchto
obrazovkách je vysílána  15minutová §myčka,  která obsahuje  zpravodajství  z  konkr6tního  místa,  pozvánky
na  kultumí  a  sponovní  akce,  soutěže  a  také  komerční  spoty.  Tato  smyčka  je  píavidelně  každý  víkend
aktualizována,  eož  klientům  dává  možnost  pravldelně  seznamovat  §vé  zákazníky  §  novjnkamj.  kteró  jim

gt#íp#ěv,jth,:tde:nšo::sŤ:ť:,Dpf,:Z:aŘk#t:#u::ompáž{o;e,rgnT:nr:tá#ráíLá:Ía#k§éít3avtKO[.atLgpár:#náec##g
a poliklinlce Modrá hvězda v Mladé Bole§lavi. Zde je vysílán hodinový pořad reportáží a zpráv z nemocnice
a v rámci tohoto  pořadu jsou  zařazeny 3  komerční breaky vždy po cca 20minutách vysílání.  Takó v  rámci
t6to 11/ sitě je pravidelně každý vfkend prováděna aktualizaco, a tody klientl majf možnost aktualizovat svůj
reklamni spot.

V souča§nó době, v rámci rozvoje společnosti začináme instalovat naše panely také na zajímavých mistech
v exterierech  Mladé  Bole§Iavi  a dalších  městech.  Jedná  §e  o  digitální  totemy  s obrazovkou  s  uhlopříčkou
55". Konkr6tní umistění obríEovek:
Mladé Boleslavi                 Dům Kultury Mladá Bole§lav        (hlavní vchod)

Havličkova iilice                              (autobusová zastávka naprotj oc Kaufland)
Třlda václava Klementa                (křizovatka u oc Bondy)
Klaudiánova nemocnice                 (hlavní vchod)

Obsahem  cenové  nabídky je  realizace  reklamních  spotů  Vaší  společnosti  na  obrazovkách  v  OC  Olympia
Mladá  Boleslav,  v  Klaudiánově  nemocnícl  a  poliklinice  Modrá  hvězda  Mladá  Boleslav  a  na  exterierových
digitálních totemech v ulici  Havličkova a u  Domu  Kultury a dále pak na Velkoplošné obrazovce na sportovní
hale v ulicl U staďonu v Mladé Boleslavi

Ceny uváděné v nabídce jsou zpracoyány pro kampaň v délce trváni i měsíce.

Případné týdenni aktualizace spotů nemaji vliv na cenu.

Všechny cony j§ou uvedeny bez DPH.

N.K. trld. q/d.m .,.. r.o.
Skfl®: SflNrmv.Poěbvn'*-
-.mkb.cz

Dič:'gž228E5%Ž%
Bankovn(9#ůÍ.Ko]"híbmkaa.Š.



Konkretizace cenové nabídky

Monitory umístěné v OC Olympia Mladá Boleslav
Dólka spotu:                                       60 vteřin
Počet obrazovek :                           10 obrazovek
Frekvence  zobrazení:                  6 x za hodinu na každé
obrazovce
Poěet odvysílaných spotů:          70 x denně na každé obrazovce

Parametry smyčky  (spotu)
Celková délka smyčky:
Celkový počet opakováni v každém voze:
Standandni délka spotu :
Aktualizace smyčky :
klienta)
Podporovaný formát spotu :

10minut.
min. 70x denně.
30sec.
1 x mně, vždy v neděli (možnost praviďolných akiualizaci spotu

Avl, WMV, MPEG4

TV  síť  umístěná  v  Klaudiánově  nemocnici  +  poliklinika  Modrá
hvězda Mladá Boleslav
D6lka spotu:                                       60 vteřin
Počet obrazovek:                            31  obrcuzovek
Frekvence  zobrazení:                 3 x za hodinu v na každé obrazovce
Počet odvysílaných §potů:          60 x denně na každé obrazovce

Paramotry §myčky  (spotu)
Colková délka smyčky:
Celkový počet opakováni v každém voze:
Standardni délka spotii :
Aktualizace smyčky:
kll®nta)

Podporovaný formát spotu :

M.K. tm .ymme, ..r.o.
Sfdlo: Snmrtov.PtriĚ"nl ,d-:
w".mkt,.cd;

Reportážní pořad l h
každých 20min. v průběhu pořadu -min. 60x denně.
30§ec.
1 x týdně,  vždy v neděli (možnoat pravideinýcn aktuaiizacl spotu

Avl, WMV,  MPEG4

oič:'gž2g2i287#
BanmvnísTž;:Í*n~/mfhn[-=.



Digitální totem Havličkova.Kaufland

Dólka spotu:                                       60 vteřin
Počet obrazovek :                           1  obrazovek
Frekvence  zobrízeni:                  12 x za hodinu
Počet odvysílanýcn spotů:           216 x denně

Parametry smyčky  (spotu)
Celková délka §myčky:
Celkový počet opakování v každém voze:
Standardní délka spotu :
Aktualizace smyčky :
kllenta)
Podporovaný formát spotu :

6minut.
min. 216x denně. (denní vysílání od 05:00 do 23:00)
20sec.
1 x týdně, vždy v neděli  (moznost pravldelných aktualizacl spotu

Avl, WMV, -MPEG4

Digitální totem Dům Kultury
Délka spotu :
Počet obrazovek:
Frekvence  zobrazenf :
Počet odvysílaných spotů :

60 vteřin
1  obrazovek
12 x za hodinu
216 x denně

Paíametry smyčky  (spotu)
Celková délka smyčky:
Celkový počet opakováni v každém voze:
denně, (denni vy§iláni od 05:00 do 23:00)
Standardní délka spotu:
Aktualizace smyčky:
V neděli  (možnost pravldelných aktualizací spotu kJlenta)
Podporovaný formát spotu :

M.k. tmd. .yd.m .,.. r.o.
9fdlo : Smnov]Poňmrlíd-
wv".mkb.cz

6minut.
min.  216x

20sec.
1x týdně, vždy

Avl, WMV,  MPEG4

D,Č;'gž2E3#
Bankovníepélz.::KA-hfhnk.-.



Velbplošná obnzovka ullce U stidlonu
Délka spotu:                                       45 vteřin
Póčet obrazóvek:                            1  obražóvka
Frekvence  zobrazeni':                    6 x za hodinu (každých  l0min)

Počet odvysílaných spotů:           108 x denně

Parametry smyčky  (spotu)
Celková délka smyčky:
Celkový počet opakování v každém voze:
Standardni' délka spotu:
Aktualizace smyčky:

Podporovaný formát spotu:

10minut.

min.108x denně.

1 5sec.

1 x týdně, vždy v neděli

(možno§t pravidelných aktualizací spotu klienta)

Avl, WMV, MPEG4

Sumarlzac® ceny za kompletní kampaň (2 měsíce) dle jednotllvých položek:

Celkem cx3na za 2 měsice trvání kampaně v oc olympia  Mladá Boleslav                                             17.596 Kč
Celkem cBna za 2 měsíce trvání kampaně v KN Mlada Boleslav + pollkllnlka Modrá hvězda            2o.796 Kč
Celkem cena za 2 měsíce trvání kampaně v Totem Havlíčkova-Kaufland                                               28.5o0 Kč
Celkem cena za 2 měsíce trváni kampaně v Totem Dům Kultury                                                              25.500 Kč
Celkem cena za 2 měsice trváni kampaně v velkoplošná obrazovka sportovní hala                           i 9.440 Kč

VŠochny uvéděn6 ceny Jsou b®z DPH

Děkuji a jsem s pozdravem

N.K. tmd. qr.Ó.mL ..r.o.
Sfdlo: S"novi
Poět"rlídr":
ww.mkh.q

Miohal Koliáš

Jednalel společnosti

lč: 28520734
DIČ; CZ28620734

Bankovnmg|žn(!:Ka~Aníhnkm_A.


